

Dodavatel:

ALIMPEX FOOD a.s.

Českokobylská 1174

198 00 Praha 9 - Kyje

IČ: 47115807

DIČ: CZ47115807

zapsáno v obchodním rejstříku,

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 1792

Odběratel:

Habrovanský zámek, příspěvková

organizace

Habrovany 1

683 01 Rousínov

IČ: 70921245

DIČ:

Odběratel:

124579

Adresa:

Habrovanský zámek, příspěvková
organizace

Habrovany 1

683 01 Rousínov

Poslední DUF: 29.09.2016

Datum vystavení: 05.10.2016

Datum splatnosti: 17.10.2016

Způsob úhrady: Převodním příkazem

Variabilní symbol: 116142674

Účet: 6346920207/0100

IBAN: CZ7901000000006346920207

SWIFT:

Kód a název produktu	Množství KU	Cena /KU	DPH %	Zákl. daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
----------------------	-------------	----------	-------	-----------------	----------	-------------

Dodací list: 806099901

DUF: 08.09.2016

Odběratel: ADR-1124579

Habrovanský zámek, Habrovany 1, Habrovany

56378 Krůt.maso s vejci 120gPE	80,000 ks	11,90	15	952,00	142,80	1094,80
--------------------------------	-----------	-------	----	--------	--------	---------

57701 Apetol řepkový olej 1lTL	15,000 ks	27,90	15	418,50	62,78	481,28
--------------------------------	-----------	-------	----	--------	-------	--------

57729 Forte řepkový olej 5lMM	2,000 ks	137,50	15	275,00	41,25	316,25
-------------------------------	----------	--------	----	--------	-------	--------

60047 Kol.TrojhrGr.choc. 50gKF	96,000 ks	9,90	15	950,40	142,56	1092,96
--------------------------------	-----------	------	----	--------	--------	---------

60570 D.Deli XXL čokolád. 46gNE	100,000 ks	9,50	15	950,00	142,50	1092,50
---------------------------------	------------	------	----	--------	--------	---------

62247 Chf gastr. květák 2,5kgEG	2,000 ks	69,90	15	139,80	20,97	160,77
---------------------------------	----------	-------	----	--------	-------	--------

Celkem za dodací list	295,000			3685,70	552,86	4238,56
------------------------------	----------------	--	--	----------------	---------------	----------------

Dodací list: 806102760

DUF: 15.09.2016

Odběratel: ADR-1124579

Habrovanský zámek, Habrovany 1, Habrovany

66329 Kyselina citron. 100gKI	50,000 ks	5,90	21	354,00	74,34	428,34
-------------------------------	-----------	------	----	--------	-------	--------

66679 Krajanka hladká m. 1kgUM	40,000 ks	8,20	15	328,00	49,20	377,20
--------------------------------	-----------	------	----	--------	-------	--------

57701 Apetol řepkový olej 1lTL	15,000 ks	27,90	15	418,50	62,78	481,28
--------------------------------	-----------	-------	----	--------	-------	--------

68439 Džem Borůvka DIA 230gHM	10,000 ks	19,80	15	198,00	29,70	227,70
-------------------------------	-----------	-------	----	--------	-------	--------

62254 Chf gas.Pod svič.2,5kgAS	4,000 ks	43,05	15	172,20	25,83	198,03
--------------------------------	----------	-------	----	--------	-------	--------

65011 Makr.salát s Fazo 125gNX	72,000 ks	17,20	15	1238,40	185,76	1424,16
--------------------------------	-----------	-------	----	---------	--------	---------

73211 Cruzares Tinto TTP 1lOM	12,000 ks	20,90	21	250,80	52,67	303,47
-------------------------------	-----------	-------	----	--------	-------	--------

Celkem za dodací list	213,000			2959,90	480,28	3440,18
------------------------------	----------------	--	--	----------------	---------------	----------------

Dodací list: 806104412

DUF: 20.09.2016

Odběratel: ADR-1124579

Habrovanský zámek, Habrovany 1, Habrovany

65006 Sard.ve slun.olej.125gHX	50,000 ks	14,90	15	745,00	111,75	856,75
--------------------------------	-----------	-------	----	--------	--------	--------

Celkem za dodací list	50,000			745,00	111,75	856,75
------------------------------	---------------	--	--	---------------	---------------	---------------

Dodací list: 806107076

DUF: 27.09.2016

Odběratel: ADR-1124579

Habrovanský zámek, Habrovany 1, Habrovany

68166 Rajčatový protlak 5kgNL	1,000 ks	109,90	15	109,90	16,49	126,39
-------------------------------	----------	--------	----	--------	-------	--------

65010 Mak.karotk.tom.om.125gHX	24,000 ks	17,20	15	412,80	61,92	474,72
--------------------------------	-----------	-------	----	--------	-------	--------

Celkem za dodací list	25,000			522,70	78,41	601,11
------------------------------	---------------	--	--	---------------	--------------	---------------

Dodací list: 806107543

DUF: 29.09.2016

Odběratel: ADR-1124579

Habrovanský zámek, Habrovany 1, Habrovany

66019 Cukr bílý krystal 1kgTR	30,000 ks	16,50	15	495,00	74,25	569,25
-------------------------------	-----------	-------	----	--------	-------	--------

Fakturoval(a): Flechatá Renata

faktura@alimpex.cz

Začetováno v 09:55:56

806600 1/4

HABROVANSKÝ ZÁMEK

Došlo: 30.9.2016

CJ: 667 PHL: 211

Kód a název produktu	Množství KU	Cena /KJ	DPH	Zákl. daně Z	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 806107543 DUF: 29.09.2016						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek, Habrovany 1, Habrovany						
56321 Hořčice plnotučná 5kgKI	1,000 ks	69,90	15	69,90	10,49	80,39
57701 Apetol řepkový olej 1lTL	15,000 ks	27,90	15	416,50	62,78	481,28
62022 Faz. luský celé 2,5kgAD	1,000 ks	84,50	15	84,50	12,68	97,18
62246 Chř. gastr. hrášek 2,5kgEQ	1,000 ks	66,90	15	66,90	10,04	76,94
62248 Chř. mrkev kostka 2,5kgEQ	1,000 ks	46,55	15	46,55	6,98	53,53
62251 Chř. gas. kukuřice 2,5kgAS	1,000 ks	76,65	15	76,65	11,50	88,15
65065 Jableč. řezý pl. 2,65kgEO	3,000 ks	53,90	15	161,70	24,26	185,96
Celkem za dodací list	53,000			1419,70	212,98	1632,68

Dodací list: 66058374 DUF: 08.09.2016						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
10093 Kraj. jem. tva. 5% 6x250gČE	24,000 ks	13,90	15	333,60	50,04	383,64
11044 Seliský jog. bílý 200gKU	80,000 ks	8,90	15	712,00	106,80	818,80
12402 MÜLLER Riso MIX 4. 200gHU	12,000 ks	10,50	15	126,00	18,90	144,90
12752 Kr. nad. dez. malina 115gES	60,000 ks	9,50	15	570,00	85,50	655,50
13066 Dr. H. mléko trv. 1,5% 1lPG	48,000 ks	10,90	15	523,20	78,48	601,68
13759 MILKIN zak. sm. 16% 200gST	10,000 ks	10,90	15	109,00	16,35	125,35
14101 Lučina čerstvá sýr 100gSE	10,000 ks	13,30	15	133,00	19,95	152,95
14484 Bl. term. sýr MIX 120gKM	12,000 ks	11,15	15	133,80	20,07	153,87
20576 Eidam 30% cca3kgRU	5,808 kg	95,90	15	556,99	83,55	640,54
22031 Romadur 100gJČ	60,000 ks	22,30	15	1338,00	200,70	1538,70
33027 Tatarská omáčka HE 420mlUN	12,000 ks	33,50	15	402,00	60,30	462,30
37505 Uzená plec cca2kgSH	5,200 kg	109,00	15	566,80	85,02	651,82
39362 Játrový sýr střív. 125gAN	72,000 ks	9,90	15	712,80	106,92	819,72
Celkem za dodací list	411,008			6217,19	932,58	7149,77

Dodací list: 66059333 DUF: 13.09.2016						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
10415 Termix vanilkový 90gKU	48,000 ks	5,40	15	259,20	38,68	298,08
11044 Seliský jog. bílý 200gKU	40,000 ks	8,90	15	356,00	53,40	409,40
25090 Dr. H. máslo mléčár. 250gČE	40,000 ks	32,50	15	1300,00	195,00	1495,00
37120 Kraj. šun. vqb. cca2,9kgLO	2,010 kg	122,90	15	345,35	51,80	397,15
50011 Droždi 500gUF	5,000 ks	13,50	15	67,50	10,13	77,63
Celkem za dodací list	135,810			2628,05	349,21	2977,26

Dodací list: 66060046 DUF: 15.09.2016						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
3066 Dr. H. mléko trv. 1,5% 1lPG	48,000 ks	10,90	15	523,20	78,48	601,68
4320 Lacki Dammer van. 150gHX	24,000 ks	19,90	15	477,60	71,64	549,24
5136 Apetito se šunk. 3x50gHD	20,000 ks	20,99	15	419,80	62,97	482,77
11163 Tatranský bača pl. 100gHX	60,000 ks	17,90	15	1074,00	161,10	1235,10
22051 Tvarůžky Malé 100gAW	14,000 ks	21,50	15	301,00	45,15	346,15
12148 Gerard Camembert 90gLC	60,000 ks	17,90	15	1074,00	161,10	1235,10
17173 Sušická klob. caa 1 kgPN	3,244 kg	97,90	15	317,59	47,64	365,23
Celkem za dodací list	229,244			4187,19	628,08	4815,27

Dodací list: 66061073 DUF: 20.09.2016						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
0095 Tvaroh měkký 1kgBH-	1,000 ks	50,00	15	50,00	7,50	57,50
1044 Seliský jog. bílý 200gKU	80,000 ks	8,90	15	712,00	106,80	818,80
3066 Dr. H. mléko trv. 1,5% 1lPG	48,000 ks	10,90	15	523,20	78,48	601,68
3582 Trv. šlehačka 30% 200mlHU	16,000 ks	12,90	15	206,20	30,83	237,03
3852 Acidofilní mléko 500mlVN	24,000 ks	12,90	15	309,60	46,44	356,04
3967 MIL. acido borův. 500mlČE	80,000 ks	12,90	15	1032,00	154,80	1186,80
7303 Dr. H. tav. sýr 3x50gLC	16,000 ks	15,00	15	240,00	36,00	276,00
2209 Hermelin vář. karb. 5kgFD	5,000 kg	215,50	15	1077,50	161,63	1239,13
0006 Rama Classic 400gUN	8,000 ks	18,00	15	144,00	21,60	165,60

Kód a název produktu	Množství (kg)	Cena /kg	DPH Zákl. daně % (Kč)	Daně (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 66061073 DUF: 20.09.2016					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
35822 Kraj. Pařížs. salát 140gDS	42,000 ks	11,90	15 499,80	74,97	574,77
37173 Sošická kloob. cca 1 kgPN	1,057 kg	97,90	15 103,48	15,52	119,00
37261 Šunk. toč. sal. cca 1,5kgKH	6,082 kg	86,50	15 526,09	78,91	605,00
38928 Pomaz. tvarohová 150gDK	12,000 ks	18,99	15 227,88	34,18	262,06
Celkem za dodací list	341,137		5677,75	851,68	6529,41

Dodací list: 66062807 DUF: 27.09.2016					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
10470 Termix banán 90gKU	48,000 ks	5,40	15 259,20	38,88	298,08
11044 Selský jog. bílý 200gKU	20,000 ks	8,90	15 178,00	26,70	204,70
12329 Muller Riso MIX 1. 200gNU	12,000 ks	10,50	15 126,00	18,90	144,90
14101 Lučina čerstvý sýr 100gSE	60,000 ks	13,30	15 798,00	119,70	917,70
35562 Šun. závitok v asp. 150gDS	60,000 ks	12,30	15 738,00	110,70	848,70
37538 Kufecí lázeň. sal. 1,5kgDK	4,500 kg	69,90	15 314,55	47,18	361,73
37563 KRAJ. Gotha j. s. cca 1,8kgKH	1,682 kg	46,50	15 78,21	11,73	89,94
Celkem za dodací list	206,182		2491,96	373,79	2865,75

Dodací list: 66063088 DUF: 27.09.2016					
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany					
10041 Tvar. měkký střív. 250gJA	8,000 ks	15,90	15 127,20	19,08	146,28
13066 Dr. M. mléko trv. 1,5% 1lPG	48,000 ks	10,90	15 523,20	78,48	601,68
14113 Lučina šun. dv. druh 120gSE	60,000 ks	25,40	15 1524,00	228,60	1752,60
14606 Gervais paprta jče 80gŽE	60,000 ks	11,50	15 690,00	103,50	793,50
20576 Eidam 30% cca 3kgRU	6,337 kg	95,90	15 607,72	91,16	698,88
21211 Parenice neuzená 100gBH	60,000 ks	19,90	15 1194,00	179,10	1373,10
30001 Rama 500gUN	16,000 ks	36,95	15 591,20	88,68	679,88
39364 Šunková pěna str. 125gAN	60,000 ks	13,50	15 810,00	121,50	931,50
Celkem za dodací list	318,387		6067,32	910,10	6977,42

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daně	Celkem
snižovaná (15%)	35 697,64	5 354,69	41 052,35 Kč
základní (21%)	604,86	127,03	731,81 Kč
Součet	36 302,46	5 481,70	41 784,16 Kč

Vyrovnaní: -0,16 Kč
Celkem k úhradě: 41 784,00 Kč

ALINPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje

[Handwritten signature and stamp]

Seznam dodacích listů

Datum DL	Odběratel	Číslo DL	Celkem za DL (Kč)	Číslo objednávky
08.09.2016	124579	66058374	6 217,19	
08.09.2016	1124579	806099901	3 665,70	
13.09.2016	124579	66059333	2 328,05	
15.09.2016	124579	66060046	4 187,19	